
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Oblečení a móda
                            
                        
	
                            
                            
                                Módní doplňky
                            
                        
	Hodinky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (3610)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (641)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 3 000 Kč (1373)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 6 000 Kč (1034)

        
      

    

    
      
        
        
          6 000 - 17 000 Kč (435)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 17 000 Kč (127)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          JVD (575)

        
      

    

    
      
        
        
          CASIO (335)

        
      

    

    
      
        
        
          BOCCIA TITANIUM (210)

        
      

    

    
      
        
        
          TOMMY HILFIGER (187)

        
      

    

    
      
        
        
          CALYPSO (164)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Bentime (140)

        
      

    

    
      
        
        
          HUGO BOSS (109)

        
      

    

    
      
        
        
          FESTINA (96)

        
      

    

    
      
        
        
          Candino (92)

        
      

    

    
      
        
        
          Tissot (89)

        
      

    

    
      
        
        
          Michael Kors (82)

        
      

    

    
      
        
        
          GANT (74)

        
      

    

    
      
        
        
          Certina (68)

        
      

    

    
      
        
        
          CITIZEN (68)

        
      

    

    
      
        
        
          DIESEL (68)

        
      

    

    
      
        
        
          POLICE (65)

        
      

    

    
      
        
        
          FOSSIL (56)

        
      

    

    
      
        
        
          Invicta (53)

        
      

    

    
      
        
        
          LOTUS (48)

        
      

    

    
      
        
        
          TRUSSARDI (48)

        
      

    

    
      
        
        
          ZEPPELIN (41)

        
      

    

    
      
        
        
          CLAUDE BERNARD (36)

        
      

    

    
      
        
        
          EDOX (31)

        
      

    

    
      
        
        
          LORUS (31)

        
      

    

    
      
        
        
          Luminox (31)

        
      

    

    
      
        
        
          NEXTIME (30)

        
      

    

    
      
        
        
          JAGUAR (27)

        
      

    

    
      
        
        
          EMPORIO ARMANI (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Lee Cooper (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Black Oak (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Q&Q (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Slazenger (23)

        
      

    

    
      
        
        
          BERING (22)

        
      

    

    
      
        
        
          ORIENT (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Rosefield (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Kronaby (21)

        
      

    

    
      
        
        
          PRIM (21)

        
      

    

    
      
        
        
          Foibos (18)

        
      

    

    
      
        
        
          DANIEL WELLINGTON (17)

        
      

    

    
      
        
        
          LACERTA (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Pierre Lannier (16)

        
      

    

    
      
        
        
          SWISS MILITARY (16)

        
      

    

    
      
        
        
          ARMANI EXCHANGE (15)

        
      

    

    
      
        
        
          SEIKO (15)

        
      

    

    
      
        
        
          CALVIN KLEIN (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Nine West (14)

        
      

    

    
      
        
        
          TIMEX (14)

        
      

    

    
      
        
        
          WENGER (14)

        
      

    

    
      
        
        
          MoM (13)

        
      

    

    
      
        
        
          LACOSTE (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Mark Maddox (12)

        
      

    

    
      
        
        
          JET SET (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Komono (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Mido (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Olympia (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Skagen (11)

        
      

    

    
      
        
        
          VICTORINOX SWISS ARMY (11)

        
      

    

    
      
        
        
          GARMIN (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GIRL ONLY (10)

        
      

    

    
      
        
        
          POLAR (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GUESS (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Hip Hop (9)

        
      

    

    
      
        
        
          LOTUS STYLE (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Designhütte (8)

        
      

    

    
      
        
        
          LEXIBOOK (8)

        
      

    

    
      
        
        
          MORELLATO (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Hanowa (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Secco (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Aviator (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Dunlop (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Grovana (6)

        
      

    

    
      
        
        
          SUNDAY ROSE (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Versace (6)

        
      

    

    
      
        
        
          A-NIS (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ESPRIT (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Lowell (5)

        
      

    

    
      
        
        
          NIXON (5)

        
      

    

    
      
        
        
          AXCENT OF SCANDINAVIA (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BOSS (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Certus (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Cluse (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Cube (4)

        
      

    

    
      
        
        
          DATACOM (4)

        
      

    

    
      
        
        
          DKNY (4)

        
      

    

    
      
        
        
          FISURA (4)

        
      

    

    
      
        
        
          OBAKU (4)

        
      

    

    
      
        
        
          PULSAR (4)

        
      

    

    
      
        
        
          VICEROY (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Bulova (3)

        
      

    

    
      
        
        
          LARS LARSEN (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Richelieu (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SUUNTO (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SWATCH (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Swiss Military by Chrono (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Daniel Klein (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Heisse & Söhne (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Just (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Liu Jo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          RAPTOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ROYAL LONDON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TCL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          33 Element (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALPINA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Cattara (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CHPO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Delphin (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Djeco (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DOXA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FOREVER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GINO MILANO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Karlsson (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lego (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGICBOX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Marc Ecko (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MARC JACOBS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mondaine (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Pepe Jeans (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SIGMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STORM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TECHNAXX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Timberland (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Time Force (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TOMTOM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TRASER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Vostok (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Xiaomi (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Určení  
							

							


    
      
        
        
          pánské (687)

        
      

    

    
      
        
        
          dámské (473)

        
      

    

    
      
        
        
          unisex (45)

        
      

    

    
      
        
        
          dětské (44)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          analogové (864)

        
      

    

    
      
        
        
          digitální (57)

        
      

    

    
      
        
        
          kombinované (35)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Pohon  
							

							


    
      
        
        
          bateriové - quartz (700)

        
      

    

    
      
        
        
          automatické (101)

        
      

    

    
      
        
        
          solární (50)

        
      

    

    
      
        
        
          mechanické (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Design  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          společenské (479)

        
      

    

    
      
        
        
          sportovní (249)

        
      

    

    
      
        
        
          módní (206)

        
      

    

    
      
        
        
          elegantní (103)

        
      

    

    
      
        
        
          klasické (77)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          letecké (41)

        
      

    

    
      
        
        
          potápěčské (33)

        
      

    

    
      
        
        
          retro (16)

        
      

    

    
      
        
        
          vojenské (10)

        
      

    

    
      
        
        
          outdoorové (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Barva ciferníku  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          černá (329)

        
      

    

    
      
        
        
          bílá (301)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrná (171)

        
      

    

    
      
        
        
          šedá (150)

        
      

    

    
      
        
        
          modrá (107)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          zlatá (24)

        
      

    

    
      
        
        
          žlutá (23)

        
      

    

    
      
        
        
          růžová (21)

        
      

    

    
      
        
        
          hnědá (15)

        
      

    

    
      
        
        
          béžová (13)

        
      

    

    
      
        
        
          zelená (8)

        
      

    

    
      
        
        
          antracitová (5)

        
      

    

    
      
        
        
          oranžová (4)

        
      

    

    
      
        
        
          fialová (3)

        
      

    

    
      
        
        
          maskáčová (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Barva řemínku  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          stříbrná (327)

        
      

    

    
      
        
        
          šedá (297)

        
      

    

    
      
        
        
          černá (225)

        
      

    

    
      
        
        
          hnědá (127)

        
      

    

    
      
        
        
          zlatá (67)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          žlutá (58)

        
      

    

    
      
        
        
          bílá (33)

        
      

    

    
      
        
        
          růžová (33)

        
      

    

    
      
        
        
          modrá (32)

        
      

    

    
      
        
        
          červená (8)

        
      

    

    
      
        
        
          oranžová (8)

        
      

    

    
      
        
        
          béžová (8)

        
      

    

    
      
        
        
          zelená (7)

        
      

    

    
      
        
        
          fialová (3)

        
      

    

    
      
        
        
          tyrkysová (1)

        
      

    

    
      
        
        
          antracitová (1)

        
      

    

    
      
        
        
          maskáčová (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Materiál řemínku  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          ocel (498)

        
      

    

    
      
        
        
          kůže (300)

        
      

    

    
      
        
        
          plast (70)

        
      

    

    
      
        
        
          guma (51)

        
      

    

    
      
        
        
          silikon (50)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          textil (8)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Původ  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Švýcarské (278)

        
      

    

    
      
        
        
          Japonské (166)

        
      

    

    
      
        
        
          Německé (155)

        
      

    

    
      
        
        
          Španělské (69)

        
      

    

    
      
        
        
          Švédské (21)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Holandské (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Americké (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Italské (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Vodotěsnost  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          50 m (353)

        
      

    

    
      
        
        
          100 m (242)

        
      

    

    
      
        
        
          30 m (221)

        
      

    

    
      
        
        
          200 m (78)

        
      

    

    
      
        
        
          1000 m (13)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          300 m (11)

        
      

    

    
      
        
        
          10 m (7)

        
      

    

    
      
        
        
          500 m (3)

        
      

    

    
      
        
        
          600 m (2)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Hodinky

					
						
	
	




					

					
						
															
									Stále platí, že hodinky jsou v prvé řadě šperkem na vašem zápěstí a teprve druhou funkcí je měření času. Tissot, Casio, Festina, Seiko i Timex. Více než 12 000 položek jen v sekci pánské hodinky a přes 10 000 v sekci hodinky dámské. Najděte svůj styl, buďte sami sebou a zvýrazněte vlastní osobnost. Čekají na vás cenově dostupné digitálky i analogová klasika a pro milovníky vysoké kvality se u nás najde více než 2 500 kusů luxusních hodinek, které na vašem zápěstí doslova zazáří. Jste český Rockeffeler a tento všem dostupný luxus je vám málo? Přeskočte i luxusní hodinky a pojďte si prohlédnout rovnou ty nejluxusnější kousky v cenách nad čtvrt miliónu.




Jak vybrat? | Rozdělení | Typy | Funkce | Použití | Speciální typy | Značky | Cena | Zajímavosti

 


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO   G-Shock GA-2100-1AER
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											CASIO G-SHOCK GA-2100-1AER jsou špičkové pánské hodinky, které zaujmou propojením stylu a funkčnosti. Nabídnou o průměru 45,4 mm.…
										

									

									
										
											CASIO G-SHOCK GA-2100-1AER jsou špičkové pánské hodinky, které zaujmou propojením stylu a funkčnosti. Nabídnou o průměru 45,4 mm.…
										

									

									
										od 2 190 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO  G-Shock GA 2100-1A1ER
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Populární model z roku 2019 odstartoval trend designu vícehranných lunet, které se teď objevují čím dál více napříč celým…
										

									

									
										
											Populární model z roku 2019 odstartoval trend designu vícehranných lunet, které se teď objevují čím dál více napříč celým…
										

									

									
										od 2 190 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Casio GA-100-1A2
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Nejprodávanější hodinky Casio v ČR! Hodinky Casio G-Shock GA 100-1A2 jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí…
										

									

									
										
											Nejprodávanější hodinky Casio v ČR! Hodinky Casio G-Shock GA 100-1A2 jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí…
										

									

									
										od 2 369 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Casio Collection DBC-32-1AEF
										
										
											
												unisex, digitální, bateriové - quartz, módní, retro
											
										

										
										

										
											Funkce : databanka - seznam na max. 25 jmen s tel. čísly časové funkce - hodiny, minuty a vteřiny, volitelný 12-ti nebo 24…
										

									

									
										
											Funkce : databanka - seznam na max. 25 jmen s tel. čísly časové funkce - hodiny, minuty a vteřiny, volitelný 12-ti nebo 24…
										

									

									
										od 1 090 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO GA-100-1A1
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, sportovní, potápěčské
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Typ hodinek: kombinované
Styl: sportovní
Typ strojku: Quartz - baterie
Barva ciferníku: černá
Barva řemínku/tahu: černá
Sklo:…
										

									

									
										
											Typ hodinek: kombinované
Styl: sportovní
Typ strojku: Quartz - baterie
Barva ciferníku: černá
Barva řemínku/tahu: černá
Sklo:…
										

									

									
										od 2 369 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Casio G-Shock GBD-800-8ER
										
										
											
												pánské, digitální, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Sportovní hodinky Casio G-Shock GBD-800-4ER jsou nyní vybaveny kromě standardních funkcí také připojením přes Bluetooth k Vašemu…
										

									

									
										
											Sportovní hodinky Casio G-Shock GBD-800-4ER jsou nyní vybaveny kromě standardních funkcí také připojením přes Bluetooth k Vašemu…
										

									

									
										od 2 265 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 265 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Casio Edifice EF 527D 1AVEF
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Pánské hodinky Casio EF-527D-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají extravagantní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio EF-527D-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají extravagantní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro…
										

									

									
										od 3 288 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 288 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO GA 100B-4A
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské sportovní hodinky Casio G-Shock GA 100B-7A mají pouzdro a řemínek vyrobený z plastu. Pouzdro je kryté minerálním sklíčkem…
										

									

									
										
											Pánské sportovní hodinky Casio G-Shock GA 100B-7A mají pouzdro a řemínek vyrobený z plastu. Pouzdro je kryté minerálním sklíčkem…
										

									

									
										od 2 492 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 492 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											CASIO DBC 32D 1AEF
										
										
											
												pánské, digitální, šedá, ocel
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio DBC-32D-1AES jsou určeny pro všechny, kteří uznávají xll styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio DBC-32D-1AES jsou určeny pro všechny, kteří uznávají xll styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										od 1 283 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 283 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											CASIO GX 56BB-1
										
										
											
												pánské, digitální, solární, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Digitální, strojek: Solární, průměr ciferníku: 53,6 mm, vodotěsnost 200 m (20 ATM) , sklíčko: Minerální . CASIO GX…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Digitální, strojek: Solární, průměr ciferníku: 53,6 mm, vodotěsnost 200 m (20 ATM) , sklíčko: Minerální . CASIO GX…
										

									

									
										od 3 226 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 226 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Casio GBD-800UC-8ER
										
										
											
												pánské, digitální, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Hodinky Casio G-Shock G-Squad GBD 800UC-8 jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí velké množství funkcí…
										

									

									
										
											Hodinky Casio G-Shock G-Squad GBD 800UC-8 jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí velké množství funkcí…
										

									

									
										od 2 349 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Casio MTP-1302PSG-7AVEF
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, stříbrná
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky , strojek: Quartz, průměr ciferníku: 38,5 mm, vodotěsnost 50 m (5 ATM) . CASIO COLLECTION MTP-1302PSG-7AVEF jsou…
										

									

									
										
											Pánské hodinky , strojek: Quartz, průměr ciferníku: 38,5 mm, vodotěsnost 50 m (5 ATM) . CASIO COLLECTION MTP-1302PSG-7AVEF jsou…
										

									

									
										od 1 585 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 585 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Casio Collection AQ 230GA 9DMQYES
										
										
											
												dámské, kombinované, bateriové - quartz, retro, elegantní, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio AQ-230GA-9DMQYES Collection Pánské 30mm 3ATM od výrobce Casio se stanou dokonalým doplňkem Vašeho outfitu.…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio AQ-230GA-9DMQYES Collection Pánské 30mm 3ATM od výrobce Casio se stanou dokonalým doplňkem Vašeho outfitu.…
										

									

									
										od 1 609 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 609 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Casio G-Shock GA-110GB-1AER
										
										
											
												dámské, kombinované, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											Casio G-Shock G-Classic GA-110GB-1AER Pouzdro : plastové - lehké kompozitní pouzdro shora kryté černě ionizovaným, nerez ocelovým…
										

									

									
										
											Casio G-Shock G-Classic GA-110GB-1AER Pouzdro : plastové - lehké kompozitní pouzdro shora kryté černě ionizovaným, nerez ocelovým…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Casio EFR 539D-1A2
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio Edifice EFR-539D-1A2VUEF jsou vyrobené z ušlechtilé oceli. Přestože se jedná o sportovní model, hodinky…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio Edifice EFR-539D-1A2VUEF jsou vyrobené z ušlechtilé oceli. Přestože se jedná o sportovní model, hodinky…
										

									

									
										od 2 974 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 974 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Casio G Shock DW 5600BB-1
										
										
											
												pánské, digitální, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky kombinované s analogovým a digitálním zobrazením času s plastovým řemínkem, minerální sklíčko, vodotěsnost 20 ATM.…
										

									

									
										
											Pánské hodinky kombinované s analogovým a digitálním zobrazením času s plastovým řemínkem, minerální sklíčko, vodotěsnost 20 ATM.…
										

									

									
										od 2 190 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO GA-100-1A4
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											GA-100, klasika mezi digitálně analogovými G-Shocky

První model GA-100 spatřil světlo světa v roce 2010 a velice rychle se stal…
										

									

									
										
											GA-100, klasika mezi digitálně analogovými G-Shocky

První model GA-100 spatřil světlo světa v roce 2010 a velice rychle se stal…
										

									

									
										od 2 311 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 311 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Casio GA-700-1BER
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Funkce : časové funkce - hodiny, minuty a vteřiny, indikace analogová - 2 analogové ručky (zobrazení hodin a minut), indikace…
										

									

									
										
											Funkce : časové funkce - hodiny, minuty a vteřiny, indikace analogová - 2 analogové ručky (zobrazení hodin a minut), indikace…
										

									

									
										od 2 517 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 517 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											CASIO GBA 800-1A
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Hodinky Casio G-Shock GBA 800-1A jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí velké množství funkcí společně s…
										

									

									
										
											Hodinky Casio G-Shock GBA 800-1A jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí velké množství funkcí společně s…
										

									

									
										od 2 570 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 570 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Casio Edifice EF-539D-1AVEF
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											Hodinky Casio EF-539D-1AVEF jsou sportovního charakteru, a patří mezi nejprodávanější model řady EDIFICE v České republice!…
										

									

									
										
											Hodinky Casio EF-539D-1AVEF jsou sportovního charakteru, a patří mezi nejprodávanější model řady EDIFICE v České republice!…
										

									

									
										od 3 133 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 133 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Casio AE 1000W-1A
										
										
											
												pánské, bateriové - quartz, sportovní, šedá
											
										

										
										

										
											Typ hodinek: digitální
Modelová řada hodinek: Collection
Styl: sportovní
Typ strojku: Quartz - baterie
Barva ciferníku: bílá…
										

									

									
										
											Typ hodinek: digitální
Modelová řada hodinek: Collection
Styl: sportovní
Typ strojku: Quartz - baterie
Barva ciferníku: bílá…
										

									

									
										od 890 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											CASIO EDIFICE EF 129D-2A
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, společenské, elegantní, sportovní
											
										

										
										

										
											Stylové a designově detailně propracované pánské náramkové hodinky značky Casio. Jsou nejen pěkné, ale také nadstandardně odolné.…
										

									

									
										
											Stylové a designově detailně propracované pánské náramkové hodinky značky Casio. Jsou nejen pěkné, ale také nadstandardně odolné.…
										

									

									
										od 1 891 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 891 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Casio Edifice EF 129D 1AVEF
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, společenské, elegantní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio EF-129D-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají elegantní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio EF-129D-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají elegantní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										od 1 891 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 891 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											CASIO MTP 1314L-8A (006)
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, černá
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Analogové, strojek: Quartz, průměr ciferníku: 44,9 mm, vodotěsnost 50 m (5 ATM) , sklíčko: Minerální . Casio MTP…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Analogové, strojek: Quartz, průměr ciferníku: 44,9 mm, vodotěsnost 50 m (5 ATM) , sklíčko: Minerální . Casio MTP…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											FESTINA 20330/4
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Analogové, strojek: Quartz, průměr ciferníku: 37 mm, vodotěsnost 100 m (10 ATM), sklíčko: Minerální . Sportovní…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Analogové, strojek: Quartz, průměr ciferníku: 37 mm, vodotěsnost 100 m (10 ATM), sklíčko: Minerální . Sportovní…
										

									

									
										od 3 755 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 755 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											CASIO A 168WEM-1
										
										
											
												unisex, digitální, černá, ocel
											
										

										
										

										
											Hodinky unisex, strojek: quartz, vodotěsnost: water resistant, materiál řemínku: ocel . CASIO A 168WEM-1 jsou nadčasové unisex…
										

									

									
										
											Hodinky unisex, strojek: quartz, vodotěsnost: water resistant, materiál řemínku: ocel . CASIO A 168WEM-1 jsou nadčasové unisex…
										

									

									
										od 1 131 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 131 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Casio G-Shock GA-2100SKE-7AER Transparent Pack
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Hodinky Casio G-Shock GA-2100SKE-7A jsou pánským sportovním modelem, přinášejícím nový design v osvedčeném osmibokém pouzdře…
										

									

									
										
											Hodinky Casio G-Shock GA-2100SKE-7A jsou pánským sportovním modelem, přinášejícím nový design v osvedčeném osmibokém pouzdře…
										

									

									
										od 2 394 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 394 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Casio G-Shock GA-110-1BER
										
										
											
												pánské, kombinované, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											Nejprodávanější hodinky Casio v ČR! Hodinky Casio G-Shock GA 110-1B jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí…
										

									

									
										
											Nejprodávanější hodinky Casio v ČR! Hodinky Casio G-Shock GA 110-1B jsou pánské sportovní hodinky, které svým majitelům nabízí…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											CASIO GAW 100B-1A
										
										
											
												pánské, kombinované, solární, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Hodinky G-Shock z dílny oblíbené značky Casio jsou jako stvořené pro všechny pány, kteří si potrpí na stylové a velmi kvalitní…
										

									

									
										
											Hodinky G-Shock z dílny oblíbené značky Casio jsou jako stvořené pro všechny pány, kteří si potrpí na stylové a velmi kvalitní…
										

									

									
										od 3 353 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 353 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											CASIO Collection W-800H-1AVEF
										
										
											
												pánské, digitální, bateriové - quartz, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio W-800H-1AVES Collection Pánské 37mm 10ATM jsou ideální volbou pro všechny aktivní sportovce. Digitální…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio W-800H-1AVES Collection Pánské 37mm 10ATM jsou ideální volbou pro všechny aktivní sportovce. Digitální…
										

									

									
										od 753 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 753 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Casio A159WGEA-1EF
										
										
											
												unisex, digitální, bateriové - quartz, módní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio A159WGEA-1EF Collection Pánské od výrobce Casio ze série Collection byly vyrobeny v duchu nejnovějších…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio A159WGEA-1EF Collection Pánské od výrobce Casio ze série Collection byly vyrobeny v duchu nejnovějších…
										

									

									
										od 1 232 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 232 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Casio Edifice EF-552-1AVEF
										
										
											
												pánské, analogové, bateriové - quartz, elegantní, sportovní
											
										

										
										

										
											Pánské hodinky Casio EF-552-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají sportovní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										
											Pánské hodinky Casio EF-552-1AVEF jsou určeny pro všechny, kteří uznávají sportovní styl. Materiál, nejvíce se hodící pro výrobu…
										

									

									
										od 1 751 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 751 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	29
	…
	57
	…
	85
	…
	113
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								

Jak vybrat hodinky


Hodinky pro nás už dávno nejsou pouze ukazatelem času, v současné době slouží také jako elegantní módní doplněk, který vašemu okolí může dávat najevo, na jaké úrovni žijete. Jak už to tak v moderní době bývá, nosit na sobě můžete prakticky cokoli, jakkoliv a kdykoliv. To samé platí i u hodinek. Historie se neustále opakuje, setkáte se s lidmi, kteří se pyšní zlatými kapesními hodinkami, luxusní verzí náramkových i s dětskými motivy, ale také variantou na prst nebo dokonce na krk.



Přečtením tohoto článku se dozvíte, jaké základní typy jsou, pro jaké účely je lze pořídit, na jakém principu fungují a představíme si nejoblíbenější značky i cenové možnosti.



V první řadě je však nutné si uvědomit, pro koho jsou hodinky určeny. Na osobnosti člověka i jeho vkusu tolik nezáleží, důležitou součástí při výběru by měl být především fakt, zda se bude jednat o pánské, dámské či dětské hodinky.


Základní rozdělení


Pánské


Vrátíme-li se pár let v čase, zjistíme, že po první světové válce hodinky zdobily zápěstí skoro každého muže, kdy splňovaly především praktické funkce kvůli časové synchronizaci. V současné době si pánská populace vybírá mezi klasickými, luxusními nebo sportovními modely.


Dámské


Dámské hodinky většinou bývají menší, jemnější a v klenotnickém provedení, přece jen ženy již od počátku vnímají tento produkt jako šperk, díky čemuž funkce orientace v čase byla, a možná i je, na druhém místě. Co se týče výběru, oblíbené jsou především elegantní, neformální nebo určitého stylu.


Unisex


Zde už můžeme mluvit o výstřelku módy posledních let, kdy se přestaly dělat takové rozdíly mezi muži a ženami, jak jsme byli dříve zvyklí. Určitou součástí může být také snaha žen o emancipaci a vyrovnání se mužům, nebo také to, že muži si nacházejí více zalíbení v ženských záležitostech. Unisex lze v podstatě přeložit jako neutrální, bez rozdílu pohlaví nebo vhodné pro všechny. Tyto hodinky nejčastěji potkáme mezi sportovními výrobky nebo neformálními na každodenní nošení.


Dětské


Dětské hodinky se vyznačují hlavně svou odolností vůči poškození. Vyjímají se také různorodou konstrukcí, může být pevná, z gumy či silikonu. Samozřejmě jsou mnohem menší, ale v podstatě díky svému unikátnímu vzhledu mohou být zařazeny také do kategorie unisex. Chcete-li však rozlišovat chlapecké a dívčí, rozdíl je většinou v barevném nebo obrázkovém provedení.


Typy hodinek


Již jsme si představili rozdíly a nyní se zaměříme na další rozlišení – na způsob nošení, kde základem jsou kapesní nebo náramkové hodinky.


Kapesní


Tzv. cibule už dávno nejsou záležitostí pouze minulosti, i v dnešní době jsou velmi populární. Původně se musela dodržovat pravidla nošení, a to v malé kapsičce u pánské vesty, kde byly připevněny řetízkem ke knoflíku. Neřadí se ovšem jen mezi starožitnosti, dnes takové hodinky už nemusíte nosit dle stanovených pravidel, ani si k nim navíc přikupovat dobovou pánskou vestu, tedy pokud na tom zásadně netrváte. V současnosti totiž budete cool, i když si kapesní hodinky strčíte do kapsy u džínsů a řetízek necháte „frajersky“ venku všem na očích. Lze je nosit v podstatě jakkoliv dle svého vkusu.


Náramkové


Nejtradičnější a nejvíce nošené jsou právě náramkové hodinky. Tady už si můžete vyhrát nejen s ciferníkem, ale i náramkem, který bývá upevněný pod oušky pláště hodinek. Pásek vám v podstatě určuje styl. Může být kožený, kovový nebo z umělé hmoty, v tomto případě si prostě vybere každý. Oblíbeným typem jsou například elektronické náramkové hodinky s ručkovou indikací.


Na jakém principu fungují


Hodinky jsou také rozděleny na základě toho, jaký strojek v sobě mají zabudovaný, respektive čím jsou poháněny a na jakém principu fungují.


Mechanické


Odlišují se především svým mechanismem, ve kterém je umístěna pružinka. Mohou se natahovat korunkou nebo samočinně excentrem. Jednoduše řečeno pracují na základě energie, kterou vytváří pero v perovníku a proto jsou známé především jako hodinky na natahování nebo natahovací hodinky. Díky neustálým inovacím je klasický tikot strojku stále větší minulostí. Novinky například přišly v podobě samonátahu, zobrazení kalendáře nebo stopek.








Automatické


Jsou určitým typem mechanických hodinek, ale doplněné ovšem o samonátah. V podstatě lze říct, že jsou natahovány ručně, ale bez vašeho vědomí. Fungují totiž tak, že nad vrškem základny strojku je umístěn rotor, který natahuje pero pohybem vaší ruky. Dnes jsou automatické hodinky velmi žádané – ukazují nejpřesněji čas. 


Elektronické


Nebo-li quartzové hodinky. Staly se takovým fenoménem, že na určitý čas vytlačily z trhu mechanické hodinky. A proč quartzové? Název pochází z latiny a doslova znamená krystal nebo křemenný kámen, který v tomto případě je základem veškerého chodu.



Elektronické hodinky se dále rozdělují na: 



	Analogové – zobrazují čas pomocí ručiček, které jsou hodinové, minutové i vteřinové, jsou známé svým specifickým tikotem, řadí se mezi nejběžnější typy dnešní doby 
	Digitální – čas je zobrazen číslicemi na displeji, nabízejí také další možnosti jako např. datum, stopky nebo odpočítávání času, zpravidla mají velmi nízkou spotřebu
	Solární – V tomto případě už není řeč o strojku jako takovém, chod udržuje světlo, a to nejen sluneční, ale i umělé. Není snadné představit si, jak přesně mohou pracovat, ale výhodou je nepochybně fakt, že nemusíte měnit baterii. Solární článek pro nabíjení je zpravidla umístěn pod číselníkem nebo kolem něho.




„Solární hodinky jsou schopny vydržet až 6 měsíců bez vystavení světlu“


Hodinky dle použití


Hodinky si můžete vybrat nejen podle stylu, vzhledu, funkčnosti, ale i na základě toho, čemu se v životě věnujete. Ať už se jedná o práci nebo o vaše koníčky.


Vojenské


Jak už bylo v předešlých odstavcích zmíněno, dětské a náramkové hodinky jsou vyráběny z odolnějších materiálů. Co se týče vojenských hodinek, platí to dvojnásobně. Tento typ představuje nejvyšší míru spolehlivosti a splňují ty nejvyšší standardy. Podstupují proto zátěžové testy, kde jsou vystavovány extrémním tepelným výkyvům nebo  dokonce přejížděny vojenským transportérem.



,,Vojenské hodinky jsou vybaveny unikátními technologiemi a ukazují 24hodinový čas.“


Outdoorové


Outdoorové hodinky jsou určeny k venkovním aktivitám. Oplývají tedy různými „vychytávkami“, díky kterým se můžete v horách, při turistice nebo jiných aktivitách ve venkovním prostředí cítit bezpečněji. Ve výbavě většinou naleznete například barometr, výškoměr, kompas nebo u pokročilejšího provedení také GPS nebo měření tepové frekvence. 


Sportovní


Lze je přirovnat k outdoorovým hodinkám s tím, že můžete zvolit typ dle sportovní aktivity. Plavete? Vyberte si ty, jenž nabízí voděodolnost. Podnikáte výlety za dobrodružstvím? Sportovní hodinky mohou mít také zabudovanou GPS nebo kompas. V případě kondičního cvičení zase s měřením tepové frekvence nebo spalováním kalorií.


Vodotěsné


Nevyhovují vám sportovní hodinky, které jsou voděodolné? Vybrat si můžete z celé škály speciálních vodotěsných produktů, které vás nadchnou moderním designem. Co se týče úrovně spolehlivosti, odvíjí se od různých parametrů, které například zahrnují střídání teplot, tlaku, hloubky vody, různé časové období, zda-li jste v klidu nebo s hodinkami manipulujete. Podobnou verzí jsou také potápěčské hodinky, kde se zvlášť provádí zkouška vůči slané vodě a schopnosti vyrovnat se změnám tlaku. Ohledně značení se nejčastěji setkáte s metry, stopami nebo s jednotkami tlaku atmosféry – bary.


Letecké (pilotní)


Letecké hodinky jsou navrženy tak, aby vyhovovali požadavkům každého pilota. V současné době si je však oblíbilo i mnoho jiných nadšenců. Ptáte se, v čem jsou tak jedinečné? Na první pohled je zaručeně poznáte, vyznačují se totiž velkými čísly a výrazným ciferníkem. Někteří výrobci se také nechali inspirovat historickými armádními hodinkami letců nebo vzhledem přístrojů v kokpitu letadla. 


Speciální typy hodinek


Speciální typy hodinek se liší především unikátními funkcemi, které poskytnou uživatelům něco navíc a zároveň nabídnou komfort a vysokou kvalitu.


GPS hodinky


Ideální pomocníci při běhání i plavání. Dokážou během pár sekund najít GPS signál, zaznamenají váš pohyb a přenesou veškeré informace do aplikace na pozadí. Jsou tak šikovným trenérem, který vás dokáže motivovat k lepším výkonům.


Krokoměr


Jinak řečeno také pedometr. Přístroj, který vám automaticky při chůzi počítá kroky a v některých případech i kalorie. Vhodný není pouze pro fitness a sport, ale klidně i do práce, tedy pokud vás zajímá vaše každodenní pohybová aktivita.


Výškoměr


Také známý jako altimetr, přístroj, který je určený k měření výšky a jehož zmenšená verze poskytne perfektní funkce pro horolezce a potápěče. Vždy je však nutné nastavit výškoměr dle aktuálních klimatických podmínek - jeho funkčnost je na počasí závislá.


Chytré hodinky (Smartwatch)


Tyto hodinky by se daly jednoduše představit jako váš mobilní telefon, hodinky, fotoaparát a lékař dohromady. Trend chytrých hodinek je stále více rozsáhlejší. Jsou kombinací všeho, co každý den  využíváte. Volání, SMS, hudba, připojení k internetu, GPS, měření tepu, notifikace s Facebookem nebo Messengerem, focení atd. Nic z toho není pro Smartwatch překážkou. Lze je spárovat také s operačním systémem vašeho telefonu nebo vložit dokonce i SIM kartu. Mohou dohlížet také na vaše zdraví či vám být bezpečným rádcem při řízení auta.


Nejoblíbenější značky


Výběr hodinek nezávisí pouze na jejich funkčnosti a ceně. Spousta lidí se drží jedné značky, na kterou nedají dopustit. Stále obměňují svou stávající sbírku a hledají nové trendy. Mezi jedny z nejoblíbenějších patří:



	Casio
	Festina
	Michael Kors
	Guess
	Adidas
	Hugo Boss
	Citizen
	Lotus
	Diesel
	Breitling
	Rolex



Cena


Cena je určitě důležitým parametrem při výběru v podstatě čehokoliv. Záleží na velkém množství aspektů, které určují hodnotu daného výrobku. Ať už je to značka, výkon, funkce nebo materiál, vybrat si můžete hodinky od 500 Kč až po miliony. Ale budete-li se držet klasických cen pro nenáročné uživatele, kteří hledají buď hezký šperk s funkcí času nebo praktického pomocníka do terénu, práce nebo pro každodenní život, setkáte se s cenami od 500 Kč do 10 000 Kč. V dalších případech poté hraje důležitou funkci váš vkus a požadavky na přístroj.


Zajímavosti ze světa hodinek


	Nejrychlejší hodinky na světě jsou Tag Heuer Microgirder (7,2 mil. kmitů za hodinu)
	Nejpomalejší hodinky na světě jsou Slow Runner od Martina Brauna (7 200 kmitů za hodinu)
	Nejdražší a plné diamantů navrhl Franck Müller a jsou to Aeternitas Mega 4 za 55 milionů korun
	Nejoblíbenější hodinky astronautů jsou Omega Speed Master, protože přesně tyto měl na sobě Neil Armstrong na své cestě na Měsíc




O hodinkách bylo ve stručnosti řečeno snad vše. Sami si pak můžete určit, zda-li dáte více na cenu, značku nebo funkčnost.



Porovnání hodinek




							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Hodinky JVD
	Hodinky CASIO
	Hodinky BOCCIA TITANIUM
	Hodinky TOMMY HILFIGER
	Hodinky CALYPSO
	Hodinky Bentime
	Hodinky HUGO BOSS
	Hodinky FESTINA
	Hodinky Candino
	Hodinky Tissot
	Hodinky Michael Kors
	Hodinky GANT
	Hodinky Certina
	Hodinky CITIZEN


							

						

						
							
								
									Hodinky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější hodinky
	Levné hodinky
	Luxusní hodinky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


